



STRZELECKI KLUB SPORTOWY „INTER – CONTINENTAL” - PIŁA

64-920 Piła ul. W. Pola 11, przy I Liceum Ogólnokształcącym

www.icpila.eu, icpila@wp.pl, tel. 601-078-210,

Klub Rekordzistów i Mistrzów Polski, Medalistów Mistrzostw Europy i Polski

Licencja PZSS nr LK- 1002/2021 dyscypliny: pistolet, karabin, strzelba

Lider Wielkopolskiego Strzelectwa Sportowego Dzieci i Młodzieży

Lider Sukcesu Powiatu Piłskiego za rok 100 –Lecia Niepodległej

KRS - 0000078148; REGON - 570843783; NIP- 764-22-48-538



Piła, 23.07.2021

Komunikat informacyjny – dotyczy miejsca treningów wakacyjnych oraz działalności Klubu.

Szanowni Sympatycy Strzelectwa oraz naszego Klubu – Uczniowie oraz Rodzice uczniów zainteresowanych strzelectwem.

W związku z ukazaniem się naszych informacji na stronie Klubu oraz mediach piłskich dotyczących treningu wakacyjnego dla Zainteresowanych strzelectwem sportowym, uczniowie bezpłatnie - otrzymałem kilka pytań telefonicznych oraz bezpośrednio od Rodziców Uczni: ***dlaczego nie prowadzimy tych treningów na strzelnicy w „Tarczy”, w latach poprzednich były tam strzelania dla dzieci i dorosłych.***

*Odpowiadam, od grudnia roku 2018 CSS „Tarcza” decyzją Władz Miasta Piły została zamknięta, dodam tylko, że nasz Klub nie miał tam swej siedziby, wynajmowaliśmy strzelnice na treningi i zawody, stała nasza siedziba i baza jest dzięki przychylności Pani Dyrektora I Liceum i akceptacji Starosty Piłskiego w pomieszczeniach piwnicznych I Liceum przy W. Pola 11 – ***dlatego tam prowadzimy „treningi wakacyjne”.****

Klub nasz pisał szereg pism w temacie przejęcia osi strzeleckich we wspomnianym CSS „Tarcza” niestety bez akceptacji Zarządzających tymi obiektami, aktualnie nie jesteśmy zainteresowani „co będzie z CSS „Tarczą” oraz terenami przy tych strzelnicach, nadmieniam, że Rada Miasta i Gminy Piła może podjąć każdą decyzję odnośnie przeznaczenia tych terenów, prawdopodobnie będą przeznaczone na budownictwo i ma tam powstać osiedle domków.

Klub nasz nadal prowadzi strzelectwo, treningi oraz zawody sportowe, kolekcjonerstwo oraz historyczne, strzelania pneumatyczne karabin i pistolet prowadzimy na strzelnicy przy I LO natomiast kulowe i do rzutek w Chodzieży na strzelnicy „Hubertus”, jesteśmy jedynym klubem strzeleckim w regionie piłskim w którym prowadzone jest strzelectwo kwalifikowane i zawodnicy biorą udział w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa sportowego.

Klub nasz działa w oparciu o własny statut, otrzymuje dotację : w tym roku 10 tyś. z Powiatu Piłskiego na szkolenie i organizację Mistrzostw Szkół Średnich Powiatu Piłskiego oraz po raz pierwszy otrzymał 8.300 zł z Urzędu Marszałkowskiego na remont oświetlenia i wentylacji, oczekujemy na dotację z Ministerstwa Sportu akcja „Klub” ok.10. tyś. zł, ponadto wpływają wpisowe i składki od „Członków Klubu Sekcji Klasy Powszechnej”, startowe z zawodów i egzaminu na patent strzelecki PZSS oraz Członków Honorowych Klubu.

Zapraszamy na treningi strzeleckie oraz do Klubu lub współpracy, w naszym klubie można zdobyć patent i licencję strzelecką PZSS jest to pierwszy krok do posiadania prywatnie broni do celów sportowych, historycznych oraz kolekcjonerskich.

Z poważaniem za Zarząd Klubu

Kazimierz Sadowski

(prezes zarządu klubu – wolontariusz)